Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Xique Xique

PORTARIA 32/2024 - XIQ-GAB/XIQ-DG/RET/IFBAIANO, de 25 de abril de

2024

Homologa o resultado dos aprovados na Chamada Pública Nº

01/2024/XIQ-GAB/XIQ-DG/IFBAIANO, DE 01 ABRIL DE 2024, referente à

adesão ao Programa de Gestão do Teletrabalho - Fluxo Con nuo - no

âmbito do IF Baiano, Campus Xique-Xique.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS

XIQUE-XIQUE no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria 277, de 18/03/2022, publicado no DOU de

21/03/2022, e de acordo com as disposições con das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112/1990,

CONSIDERANDO:

- O Edital Nº. 01, de 27 de fevereiro de 2023, homologado pela PORTARIA 4/2024 - XIQ-GAB/XIQ-

DG/RET/IFBAIANO, de 29 de janeiro de 2024;

           - Chamada Pública Nº 01/2024/XIQ-GAB/XIQ-DG/IFBAIANO, DE 01 ABRIL DE 2024.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado do(s) aprovado(s) na Chamada Pública Nº 01/2024/XIQ-GAB/XIQ-DG/IFBAIANO, DE 01

ABRIL DE 2024., referente à adesão ao programa de gestão do teletrabalho - Fluxo Con nuo - no âmbito do IF Baiano

Campus Xique-Xique, conforme tabela abaixo:

Setor Perfil Vagas

Percentual de carga horária

semanal em regime de

Teletrabalho

Servidor(a)

XIQ-DA/XIQ-PSICOLOGIA 3 1 60%
Laisla Suelen Miranda

Rocha

XIQ-DA/XIQ-BIB 3 1 40%
Gersonias Trindade da

Silva

2 1 40% Lindiane dos Santos

XIQ-DA/XIQ-SRA

3 1 40% Abel dos Reis Neto

XIQ-DA/XIQ-NUAPE

3 1 20%
Ana Paula Ba sta

Carneiro

3 1 60%
Luciane Ferreira de

Abreu

3 1 40%
Rubenildo Pereira de

Souza

XIQ-DA/XIQ- CUEP

2 1 20%
Alan Jone Santos de

Freitas

3 1 20%
Diego Pereira Andre

de Lima

XIQ-DG/XIQ-NAGP 2 1 40% Igor Fonseca Muniz

XIQ-DAP/XIQ- NULIC 2 1 20%
Ana Claudia Moreira

de Souza

XIQ-DAP/XIQ-CSL
2 1 20%

Igor Goncalves Neves

XIQ-DAP/XIQ-CAP 2 1 60%
Le cia Rocha Bastos

Gomes

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro Queiroz Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - XIQ-DG, em 25/04/2024 08:57:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/04/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

562833

9ef0260310

Rodovia BA 052 - Km 468, S/N, Zona Rural, XIQUE-XIQUE / BA, CEP 47.400-000

Fone: (74) 3664-3500, (74) 3664-3501

	Documento assinado eletronicamente por: